

Request title: Private Patient Taxi Services

Date of Response: 08th December 2016

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

Request

1. Under the Freedom of Information Act, please could you provide me with the total annual cost of private patient taxi services, excluding voluntary car services and patient transport services, e.g. ambulances for 2015/16 (the data that was previously gathered and published as part of ERIC returns:
<http://hefs.hscic.gov.uk/ERIC.asp>)

Reply

1. The total spend on taxis recorded on Agresso for 2015/16 was £2,866.